
ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU 2019/20 NA FAVU VUT
vysvětlivky: tučné písmo - státní zkoušky a obhajoby závěrečných prací bakaláři, magistři

modré písmo - termíny spojené s přijímacím řízením
B 8206 - bakalářské studium; N 8206 - navazující magisterské studium

TERMÍNY SPOJENÉ SE ZÁPISY DO STUDIA A REGISTRACÍ PŘEDMĚTŮ
2. 9. - 4. 9. 2019 kontrola el. indexů a el. potvrzení nástupu do dalšího ročníku všech stávajících studentů FaVU VUT
4. 9. - 6. 9. 2019  ST-PÁ zápis všech stávajících studentů FaVU do dalšího ročníku (provede studijní oddělení bez osobní účasti studentů
16. 9. od 12:00 do 30. 9. 2019 do půlnoci registrace volitelných kurzů všech zapsaných studentů FaVU VUT a možnost změn v registracích
23. 9. 2019 PO zápis nově přijatých studentů  do 1. ročníku magisterského studia a s ním spojená vstupní informační schůzka

23. 9. 2019 PO informační schůzka pro studenty 1. ročníku bakalářského studia

1. 10. 2019  ÚT zapsání zaregistrovaných volitelných kurzů do elektronického indexu (provede studijní oddělení a systémový integrátor fakulty 
17. 6. 2020 zápis přijatých uchazečů do 1. ročníku bakalářského studia (nutná osobní účast studentů

TERMÍNY TÝKAJÍCÍ SE BAKALÁŘSKÉHO STUDIA A NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA
ZIMNÍ SEMESTR
2. 9. 2019  PO začátek akademického roku
23. 9. 2019 PO informační schůzka pro 1. ročník magisterského studia

23. 9. -  20. 12. 2019 13 týdnů výuky

2. 10. 2019 ST promoce bakalářů 

4. 11. - 29. 11. 2019 zadávání bakalářských a diplomových prací v IS VUT

27. 11. 2019  ST poslední termín pro odevzdání přihlášek ke SZZ z teorie/dějin umění - studenti 4. ročníku BS a 2. ročníku MS

16. 12. - 20. 12. 2019 poslední výukový  a zápočtový týden

21. 12. 2019 - 1. 1. 2020 vánoční prázdniny

2. 1. - 17. 1. 2020 2 týdny pro přípravu zkoušky z předmětu Oborový ateliér

20. 1. - 24. 1. 2020,  PO-PÁ týden pro zkoušky z předmětu Oborový ateliér

25. a 26. 1. 2020  SO,NE veřejná prezentace ateliérových prací (Dny otevřených dveří na FaVU)

27. 1. - 14. 2. 2020 3 týdny pro zkoušky a zápočty z předmětů mimo ateliér

27. 1. - 31. 1. 2020, PO-PÁ magistři - státní závěrečné zkoušky z teorie a dějin současného umění 
LETNÍ SEMESTR
17. 2. - 15. 5. 2020 13 týdnů výuky

17. 2. - 23. 2. 2020 PO-NE možnost dodatečné registrace volitelných kurzů na LS přes IS VUT

19. 2. 2020  ST opravný termín zkoušky z předmětu Oborový ateliér (za ZS)



24. - 28. 2. 2020  PO-PÁ bakaláři - státní závěrečné zkoušky z dějin umění

9. 3. - 13. 3. 2020  PO-PÁ magistři - státní závěrečné zkoušky z teorie a dějin současného umění - opravný termín

25. 4. 2020  PÁ magistři - poslední termín pro odevzdání diplomové práce - vložení dokumentace závěrečné práce do IS VUT

11. 5. - 15. 5. 2020  PO-PÁ poslední výukový a zápočtový týden

11. 5. 2020  PO magistři - termín předání posudků diplomových prací studentům (vložení posudků do IS VUT)

12. 5. a 13. 5. 2020  ÚT,ST magistři - kontrola e-indexů / uzávěrka studia - osobně na studijním oddělení 

18. 5. - 22. 5. 2020  PO-PÁ magistři - státní magisterské zkoušky - ateliérová část - obhajoby diplomových prací

18. 5. - 29. 5. 2020 2 týdny pro přípravu zkoušky z předmětu Oborový ateliér

18. 5. - 7. 6. 2020 3 týdny pro zápočty a zkoušky 4. ročníku bakalářského studia

22. 5. 2020  PÁ bakaláři - poslední termín pro odevzdání bakalářské práce - vložení dokumentace závěrečné práce do IS VUT

1. 6. - 5. 6. 2020  PO-PÁ týden pro zkoušky z předmětu Oborový ateliér

5 . 6. 2020 PÁ poslední termín pro zveřejnění obhájené diplomové práce na webu VUT

8. 6. 2020  PO bakaláři - termín předání posudků bakalářských prací studentům (vložení posudků do IS VUT)

8. 6. - 30. 6. 2020 4 týdny pro zápočty a zkoušky pro 1. - 3. ročník bakalářského studia a 1. ročník magisterského studia

9. - 10. 6. 2020  ÚT,ST bakaláři - kontrola e-indexů / uzávěrka studia - osobně na studijním oddělení 

15. 6. - 19. 6. 2020  PO-PÁ bakaláři - státní magisterské zkoušky - ateliérová část - obhajoby diplomových prací

20. a 21. 6. 2020  SO,NE veřejná prezentace ateliérových a bakalářských prací (Dny otevřených dveří na FaVU)

25. 6. 2020  ČT promoce magistrů

3. 7. 2020 PÁ poslední termín pro zveřejnění obhájené bakalářské práce na webu VUT

24. 8. 2020 PO uzávěrka studia před opravnou státní bakalářskou zkouškou

26. - 28. 8. 2020  ST-PÁ opravné termíny zkoušky z předmětu Oborový ateliér za LS, teoretické a praktické části státní bakalářské zkoušky

26. - 31. 8. 2020 ST-PO prodloužené zkouškové období pro BS a MS - jen opravné termíny
31. 8. 2020  PO poslední den akademického roku 2019/2020; poslední termín pro vkládání hodnocení za tento akademický rok do IS VUT

TERMÍNY TÝKAJÍCÍ SE DOKTORSKÉHO STUDIA
ZIMNÍ SEMESTR
11. 9. 2019 ST zápis nově přijatých uchazečů i všech stávajících studentů do doktorského studia - osobně nebo zmocněná osoba na studijním odd. FaVU

30. 10. 2019 ST poslední termín pro zanesení ISP do IS VUT (školitelé a doktorandi - 1. ročník)

20. 11. 2019 ST zasedání Oborové rady DSP

24. 1. 2020 PÁ poslední termín pro zanesení umělecké činnosti za rok 2019 do RUV

14. 2. 2020 PÁ poslední termín pro zápočty a zkoušky za ZS 2019/20

14. 2. 2020 PÁ poslední termín pro zanesení pedagogické praxe (studenti s povinnou pedagogickou praxí) do IS VUT
LETNÍ SEMESTR
28. 2. 2020 PÁ poslední termín pro zanesení výsledků tvůrčí činnosti za rok 2019 (publikační činnost a další aktivity, RIV i neRIV) do IS VUT

1. 4. - 30. 4. termín pro podání příhlášek do DSP na ak. rok 2020/21



13. 4. 2020 PO odevzdání podkladů (elektronicky na studijní odd.) k doktorandskému kolokviu (1. a 2. ročník DSP)

22. 4. 2020 ST doktorandské kolokvium, veřejná prezentace (všichni doktorandi a školitelé)

6. 5. 2020 ST kontrola studia před podáním přihlášky ke státní doktorské zkoušce (3. ročník)

6. 5. 2020 ST poslední termín pro podání přihlášky ke státní doktorské zkoušce vč. povinných příloh (3. ročník)

20. 5. 2020 ST přijímací zkoušky do DSP

11. 6. 2020 ČT státní doktorská zkouška

17. 6. 2020 ST poslední termín pro podání přihlášky k obhajobě disertační práce včetně povinných příloh (viz směrnice č. 72/2017)

27. 7. 2020 PO poslední termín pro podání přihlášky k SDZ v opravném termínu vč. povinných příloh, přepracování pojednání o tématu disertační práce atd.

31. 8. 2020 PO poslední termín pro splnění zápočtů a zkoušek za LS 2018/19

31. 8. 2020 PO poslední termín pro zanesení ročního hodnocení studenta do IS VUT - provede student DSP

31. 8. 2020 PO státní doktorská zkouška v opravném termínu
1. 10. 2020 ČT obhajoby dizertačních prací odevzdaných 17. 6. 2020 (viz úřední deska)

TERMÍNY SPOJENÉ S PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍM DO BAKALÁŘSKÉHO STUDIA A NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA
10. 9. a 11. 9 . 2019  ÚT, ST přijímací zkoušky do navazujícího magisterského studia (2. kolo) na akademický rok 2019/20

8. 10. 2019 út překlopení studijních plánů pro bakaláře z důvodu podávání přihlášek (provede fakultní integrátor

14. 10. - 25. 11. 2019 do 12:00 hod. podávání přihlášek do přijímacího řízení do B 8206 na akademický rok 2020/21

23. 10. 2019 ST Den otevřených dveří FaVU

30. 10. 2019  ST výdej domácích prací po 2. kole přijímacího řízení do N 8206 na akademický rok 2019/20

8. 1. 2020  ST,  9-12, 13-16 hod. 1. kolo přijímacího řízení do B 8206 na rok 2020/2021 - odevzdávání domácích prací

9. 1. a 10. 1. 2020  ČT, PÁ 1. kolo přijímacího řízení do B 8206 na rok 2020/2021 - hodnocení domácích prací

4. 2. a  5. 2. 2020, ÚT, ST výdej domácích prací po 1. kole přijímacího řízení B 8206 na akademický rok 2020/21

4. 2. a  5. 2. 2020, ÚT, ST 2. kolo přijímacího řízení do B 8206 na akademický rok 2020/21  - talentové zkoušky, test

6. - 7. 2. 2020, ČT, PÁ 2. kolo přijímacího řízení do B 8206 na akademický rok 2020/21 - hodnocení 2. kola přijímacího řízení do B 8206

8. 4. 2020  ST odvolací řízení po 1. a 2. kole přijímacího řízení do B 8206 na akademický rok 2020/21

15. 4.  2020  ST od 13:00 do 18:00 hod. výdej domácích prací po 2. kole přijímacího řízení do B 8206 na akademický rok 2020/21

1. 5. - 31. 5. 2020 podávání přihlášek do N 8206 na rok 2020/2021 pro studenty 4. ročníku FaVU v IS VUT

1. 7. - 31. 7. 2020 termín pro podávání přihlášek do N 8206 na akademický rok 2020/21 - pro uchazeče z jiných VŠ 
1. 7.  - 31. 8. 2020 letní prázdniny


